[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАККАВЕЕВСКОЕ»

от 20 октября 2017 г.                                                                                      № 199
«Об изменении наименования и внесении изменений

в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры Информационного досугового центра «Вдохновение»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, и в целях приведения Устава Муниципального бюджетного учреждения культуры Информационного досугового центра «Вдохновение», в соответствии с нормами действующего законодательства, администрация сельского поселения «Маккавеевское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование Муниципального бюджетного учреждения культуры Информационно-библиотечного досугового центра «Вдохновение» на Муниципальное бюджетное учреждение культуры Информационный досуговый центр «Вдохновение».

2. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры Информационного досугового центра «Вдохновение».

3. Произвести государственную регистрацию изменений, внесенных в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры Информационного досугового центра «Вдохновение» в установленном законом порядке.

4. Поручить регистрацию изменений, внесенных в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры Информационного досугового центра «Вдохновение», Белоносовой Елене Сергеевне, исполняющей обязанности директора Муниципального бюджетного учреждения культуры Информационного досугового центра «Вдохновение».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения «Маккавеевское»                                                          Т.А. Журавлева